
 
 

CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com 

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2025. - REFERENTE A REPROGRAMAÇÃO DE 

SALDO A DISPENSA Nº 027/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0342025 

A Câmara Municipal de TENENTE ANANIAS/RN, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita 

no CNPJ/MF sob o n.º 08.393.084/0001-82, localizada a RUA JOSÉ MOREIRA, 692 – CENTRO – 

TENENTE ANANIAS/RN, neste ato representado por seu Ordenador de Despesas, o Sr. 

FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE, apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro 

lado da Pessoa Física/Jurídica,  ELEVADORES MASTER LTDA, CNPJ (MF) Nº 

03.193.254/0001-61, localizada na Rua Jacaúna, 1-E Lagoa Seca na cidade de Natal/RN 

– CEP: 59.022-360, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva no elevador 

pertencente à Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, incluindo a substituição de peças e 

componentes, regulagem, lubrificação, ajustes, limpeza geral do equipamento e demais serviços 

necessários ao pleno funcionamento e à segurança do equipamento, objeto deste Contrato. Valor total 

estimado de R$ 4.935,00 (Quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais). O Presente contrato 

terá vigência até 31/12/2025 a contar da data de assinatura do contrato, observados os limites previstos 

na Lei nº 14.133/2021. Signatários: FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE e 

ELEVADORES MASTER LTDA. Fiscal do Contrato: DANIELE CRUZ SILVA FERREIRA 

 

TENENTE ANANIAS/RN, 24 de setembro de 2025 

 

 

FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE  

Presidente da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN 
 

 


